[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от 28.05.2014 г.

№ 6/47
Ставрово
О награждении Почетной

грамотой

Рассмотрев ходатайство администрации ГБУЗ «Ставровская РБ№1» о награждении Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации  поселка Ставрово работников ГБУЗ «Ставровская РБ№1»
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов поселка Ставрово и администрации поселка Ставрово за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения  и в связи с празднованием Дня медицинского работника следующих работников ГБУЗ «Ставровская РБ№1»:

-Филиппову Марию Александровну
-главного бухгалтера

-Скоробогатову Галину Алексеевну
- врача-педиатра

-Краснову Оксану Вячеславовну

-медицинскую сестру

2.настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

народных депутатов

поселка Ставрово

Н.В.Игнатьева